
２０１８年７月１２日 

三井生命保険株式会社 

「平成３０年７月豪雨」の被害に対する義援金の寄贈等について 

このたびの「平成３０年７月豪雨」でお亡くなりになられた方々に対しまして、心より

お悔やみ申し上げますとともに、被災された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

三井生命保険株式会社（代表取締役社長 吉村 俊哉）は、「平成３０年７月豪雨」に   

より被災された皆さまへの支援や被災地の復興に役立てていただくため、１，０００万円

の義援金の寄贈を実施いたします。 

被災地側の受け入れ態勢が整い次第、実施させていただく予定です。 

また、上記義援金に加えて、被災された皆さまへの支援のため、三井生命労働組合と  

協力し、全国の役職員を対象に募金を実施してまいります。 

一日も早い被災地の復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。 

以上 

三井生命保険株式会社 

企画部 調査広報グループ 

  電話：０３－６８３１－８０５１ 

＜本件に関するお問合わせ先＞ 


